
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Grafing R

I II III IV V VI Punkte
7 1 11 5 9 2

2510 14
15:15 19:19
15:16

╳

6
12
18

1
7
13
23

2
8
14
25

3
9
15

4
10
16

5
11
17

Auszeit

Ende
19:22 B  Kriftel S

I II III IV V VI Punkte
5 9 2 7 8 16

206
17:16
17:17

0
6
13
19

1
7
14
20

2
8
15

3
10
16

4
11
17

5
12
18

Auszeit

19:19
19:21

S
A
T
Z

2

Start
19:25 B  Kriftel R

I II III IV V VI Punkte
5 9 2 7 8 16

206
15:17
15:18

╳

9
17

2
10
18

3
11
19

6
14
20

7
15

8
16

Auszeit

11:15
18:22

Ende
19:49 A  Grafing S

I II III IV V VI Punkte
2 7 1 11 5 9

2514 12 4
11:1018:15 19:16

0
11
20

1
12
22

3
15
23

4
17
25

8
18

9
19

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:52 A  Grafing R

I II III IV V VI Punkte
12 1 11 5 4 14

2510
18:7

╳

18
2
22

5
23

6
24

7
25

9 Auszeit

Ende
20:11 B  Kriftel S

I II III IV V VI Punkte
11 9 2 7 8 16

1018 6
6:14 7:21

0
7

1
8

3
9

4
10

5 6 Auszeit

1:5
6:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Männer
Männer

A  TSV Grafing vs. TuS Kriftel B
Spiel 5098 01.05.2021 19:00 Uhr

Jahnsporthalle Grafing
85567 Grafing 
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A  Grafing 14/14
1 Seitz, Christian X
2 Vogel, Marco X
3 Krenkel, Florian
4 Schulte, Henning X
5 Höfer, Julius X
6 Hess, Korbinian X
7 Doranth, Benedikt X
8 Stork, Dominik
9 Stretz, Thomas X

10 Broghammer, Felix X
11 Wagner, Fabian X
12 Kirchner, Daniel X
14 Zierhut, Michael X
18 Primus, Marvin X
A  Libero
6 Hess, Korbinian X

18 Primus, Marvin X
A  Offizielle
T Zymmara, Markus

SC Polte, Marvin
P Schmolling, Jan

C

B  Kriftel 10/14
2 Thiel, Tobias X
5 Richter, Florentin X
6 Bock, Sebastian X
7 Weber, Jannik X
8 Floren, Markus X
9 Kreitling, Nils X

11 Braetsch, Cedric X
12 Ruhm, Florian X
16 Büchi, Marius X
18 Richter, Cajetan XE
B  Libero

12 Ruhm, Florian X
B  Offizielle
T Schön, Tim

CT Thiel, Stefan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Grafing Kriftel B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 22 20 0 2 2
0 3 1 25 2 24 20 0 2 2
0 1 1 25 3 19 10 0 2 2

4
5

0 7 3 75 65 50 0 6 6
Start: 19:00 Ende: 20:11 Dauer: 1:11

Sieger: TSV Grafing

Schiedsgericht Linienrichter
1 Von der Weppen, Julia DE 1
2 Till, Mirco DE 2

Schreiber 3
Schr. Benner , Elisa 4

Assist. Benner, Selina

Dokument erstellt: 01.05.2021 20:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


